公  示
根据山东省教育厅厅《关于做好2018届高校师范类优秀毕业生评选工作的通知》（鲁教学字[2017]27号）要求，经各二级学院初评，学生工作处审核，现将初选名单公示如下：

教师教育学院：吕晓寒、李玉、沈辉、陈美荣、高雅、王娟、刘祥、董凤、苏菊茹、崔延琪、林利民、薛春杰、王宁、张淑稳、徐永梅、张萌萌、朱琳、崔丽、毕奖赏、马腾、段爱婷、徐致远、侯晶、王晓盈、刘英、刘俐君、王斯文、张美、夏晓彤、孙倩、刘文杰、曾晓冉、张虎（33人）
马克思主义学院：刘璐、高凯旋（2人）
人文学院：贾士豪、韩玉莹、刘付建、解文峰、赵雅文、田东东、孙淑芳、王玥、牛燕、谭文静、李文洁、张英、李瑶、杜英洁（14人）
理学院：杨丽、马苓涓、李婉（3人）
体育学院：陈龙刚、王先乐、张丽童、孙兆鹏、李文竹、聂晓冉、韩金晓、梁梦雪、徐哲（9人）
外国语学院：齐惠、谢宇、李晓斐、管静、刘晓倩、赵燕、侯筱、范皓鸣、臧宁硕、薛珺（10人）
艺术学院：刘春辉、孙  裕、王凤晓、王  惠、邵亚男、张洪迪、陈  静、王小平、刘晓雪、李思雨、李  萍、陈国涛、李巧巧、吴雅琳、焦裕莹（15人）
对以上当选的同学如有不同意见，请到学生工作处办公室反映（办公楼南楼104室），联系电话：05433195590
公示时间：2017年12月4日-12月6日